

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 5 по ул. Февральская за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*646,3)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток						105074,46	102781,9			*4124,88
Январь	5360,02	-2545,76	9403,72	7520,47	-662,51	-4043,70	-2160,45			258,52
Февраль	10864,94	-662,51	9403,72	9746,31	-1005,1	1461,22	1118,63			258,52
Март	10836,02	-1005,1	9403,72	8882,28	-483,66	1432,30	1953,74			258,52
Апрель	8084,78	-483,66	9403,72	9694,88	-774,82	-1318,94	-1610,10			258,52
Май	6569,88	-774,82	9403,72	10285,63	-1656,73	-2833,84	-3715,75			258,52
Июнь	5762,57	-1656,73	9403,72	11491,8	-3744,81	-3641,15	-5729,23			258,52
Июль	7965,55	-3744,81	9403,72	10500,06	-4841,15	-1438,17	-2534,51			258,52
Август	5485,90	-4841,15	9916,15	8446,91	-3371,91	-4430,25	-2961,01			258,52
Сентябрь	10998,78	-3371,91	9916,15	9778,48	-3234,24	1082,63	1220,30	1	5	258,52
Октябрь	10281,73	-3234,24	9916,15	8694,15	-2012,24	365,58	1587,58			258,52
Ноябрь	7753,18	-2012,24	9916,15	8765,21	-861,3	-2162,97	-1012,03			258,52
Декабрь	6426,69	-861,3	9916,15	9355,05	-300,2	-3489,46	-2928,36			258,52
Итого за год	96390,02		115406,79	113161,23		86057,69	86010,69			-1022,64

* Долг по ВДГО за домом 1022,64

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

-16,48 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой -

-14,82 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

98,05 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

117,40 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
5	27		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						143,87
6	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						123,32
7				Проверка вентиляционных каналов в 2015 году МУП ПТЖХК	ИО						989,88
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,10
ИТОГО											5360,02
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						7520,47					
Долг (+), переплата (-)						1883,25					
Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3	12	Рамка ввода	Плановая	Обследование системы отопления	ИО	2	0,53	1,06	183,5		194,51
4	24		Плановая	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	3	0,4	1,2	82,8		99,36
5	8		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						268,3
6	26	6	Заявка	Прочистка канализационной системы на кухне 10м тросом	ИО	2	2	4	183,5		734,00
7				Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ	ВДГО						4124,88
8				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1260,29
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						83,76
ИТОГО											10864,9

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9403,67=14,55*646,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9403,72
Фактическая оплата	9746,31
Долг (+), переплата (-)	-342,59

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3	9	12	Заявка	устранение течи на вводных кранах системы ХВС и ГВС	Цпо	2	2	4	183,5		734,00
4	10			Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						187,54
5	11			Уборка снега с крыши дома с автовышки	БЛ						417,52
6	11		Плановая	Уборка снега с крыши дома	БЛ	2	0,44	0,88	82,8		72,86
7	31	10	Заявка	Запенивание пространства возле фановой трубы на чердаке дома над квартирой	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
8	29	7	Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
9	30	2	Заявка	Установка доски для объявления	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
10	28	10	Заявка	Обследование части трубы с кухни до туалета- необходима замена	ИО	2	1	2	188,3		376,60
11	29	10		Замена основного стояка системы канализации с квартиры на чердак	ИО	2	6	12	183,5	400	2602,00
12				Сбор и вывоз ГБО	БЛ						1260,29
13				Деятельность общего характера	ОБЩ						174,25
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная						9403,72					
Фактическая оплата						8882,28					
Долг (+), переплата (-)						521,44					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1260,29
4	20	6	Аварийная	Откачка воды эл.насосом	ИО	2	3,5	7	183,5		1284,50
5	22	6	Аварийная	Откачка воды эл.насосом	ИО	2	3,5	7	183,5		1284,50
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						155,04
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						9694,88					
Доля (+), переплата (-)						-291,16					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Ферральская за МАЙ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1260,29
4	30	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	0,71	2,13	183,5		390,86
5	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
6	12		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80
7	17		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						408,56
Деятельность общего характера						ОБЩ					
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						10285,63					

Долг (+), переплата (-) -881,91

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1260,29
4	9		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						35,43
ИТОГО											5762,6
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						11491,8					
Долг (+), переплата (-)						-2088,08					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646,3	ОЭ						2462,40
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1260,29
4	13	7	Заявка	Восстановление освещения в подвале	ИО	2	6,5	13	183,5		2385,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						219,91
ИТОГО											7965,5
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						10500,06					
Долг (+), переплата (-)						-1096,34					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1											
1											
2											
3											
4											
5											
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9403,67=14,55*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646,3 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9403,72					
Фактическая оплата						10500,06					
Долг (+), переплата (-)						-1096,34					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
				Деятельность общего характера	ОБЩ						127,49
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9920,71=15,35*646,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9916,15				
Фактическая оплата							8446,91				
Долг (+), переплата (-)							1469,24				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4		12	Заявка	Заккрытие системы ГВС для устранения порыва	ИО	2	2	4	183,5		734,00
5	19	7,6	Заявка	Обследование- Подвал затоплен, порыв системы ГВС	ИО	3	0,17	0,51	183,5		93,59
6	22		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	3	6,75	20,25	183,5		3715,88
7	21		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	2	2	4	183,5		734,00
8	17		Аварийная	Запуск системы отопления, подвал затоплен- отопление не запущено	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
9	12		Плановая	Обследование фундамента	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						25,27
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9920,71=15,35*646,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9916,15				
Фактическая оплата							9778,48				
Долг (+), переплата (-)							137,67				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4		12	Заявка	Заккрытие системы ГВС для устранения порыва	ИО	2	2	4	183,5		734,00
5	19	7,6	Заявка	Обследование- Подвал затоплен, порыв системы ГВС	ИО	3	0,17	0,51	183,5		93,59
6	22		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	3	6,75	20,25	183,5		3715,88
7	21		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	2	2	4	183,5		734,00
8	17		Аварийная	Запуск системы отопления, подвал затоплен- отопление не запущено	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
9	12		Плановая	Обследование фундамента	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						25,27
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9920,71=15,35*646,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9916,15				
Фактическая оплата							9778,48				
Долг (+), переплата (-)							137,67				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4		12	Заявка	Заккрытие системы ГВС для устранения порыва	ИО	2	2	4	183,5		734,00
5	19	7,6	Заявка	Обследование- Подвал затоплен, порыв системы ГВС	ИО	3	0,17	0,51	183,5		93,59
6	22		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	3	6,75	20,25	183,5		3715,88
7	21		Аварийная	Откачка воды из подвала	ИО	2	2	4	183,5		734,00
8	17		Аварийная	Запуск системы отопления, подвал затоплен- отопление не запущено	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14
9	12		Плановая	Обследование фундамента	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						25,27
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9920,71=15,35*646,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9916,15				
Фактическая оплата							9778,48				
Долг (+), переплата (-)							137,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4	5	7,9,10,3,11		Периодическая проверка вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						235,70
5	10		Плановая	Смещение шифера 1го ряда	РС	2	5,25	10,5	180,3		1893,15
6	18	11	Заявка	Установка выключателя	ИО	1	1,1	1,1	183,5		201,85
7	21	3	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	5,5	11	180,3		1983,30
8	28	3	Заявка	Прочистка канализационной системы 4м тросом	ИО	2	1	2	183,5		367,00
9	31		Плановая	Закрытие и обследование слуховых окон	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						62,02
ИТОГО											10281,7

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9920,71=15,35*646,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9916,15
Фактическая оплата	8694,15
Долг (+), переплата (-)	1222

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4	7	3	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов, пробивка со стороны кухни	РС	2	5,5	11	180,3		1983,30
5	28		Плановая	Уборка придомовой территории экскаватором от снега	БЛ						159,75
6	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега экскаваторам	БЛ						95,44
7	10		Плановая	Уборка придомовой территории экскаватором от снега	БЛ						142,18
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						14,09
ИТОГО											7753,2

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9920,71=15,35*646,3
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9916,15
Фактическая оплата	8765,21
Долг (+), переплата (-)	1150,94

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 5 по ул. Февральская за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 646,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1637,45
2				Управление и услуги РЦ 4,74*646	ОЭ						2461,26
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1259,70
4	9	3	Заявка	Обследование вентиляционных каналов	РС	3	0,5	1,5	180,3		270,45
5	21	3	Заявка	Прочистка канализационной системы ч/з ревизию на кухне	ИО	2	2	4	183,5		734,00
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						63,83
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9920,71=15,35*646,3					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 646 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9916,15					
Фактическая оплата						9355,05					
Долг (+), переплата (-)						561,1					